

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 057

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	20-Set	10	OFICINA DE PRESUPUESTO	071100431180	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA SISTEMATIZACIÓN DE LOS AVANCES DE LAS METAS PRESUPUESTALES	2.3.2.7.1.4.9.8	SERVICIOS	S/ 9,000.00			4	S/ 36,000.00
2	20-Set	12	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO DE FAUNA SILVESTRE	210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	2.3. 2. 9.1. 1.	SERVICIOS	S/ 3,500.00			3	S/ 10,500.00
3	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 45.00			2	S/ 90.00
4	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	899600010081	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 45.00			2	S/ 90.00
5	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	899600020424	CAMISA DE POLIÉSTER MANGA LARGA	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 45.00			2	S/ 90.00
6	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	899600150672	CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA S	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 100.00			2	S/ 200.00
7	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	899600150673	CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA M	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 100.00			2	S/ 200.00
8	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	899600150674	CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 100.00			2	S/ 200.00
9	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	899600150675	CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA XL	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 100.00			2	S/ 200.00
10	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	899600080254	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 40.00			2	S/ 80.00
11	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 40.00			2	S/ 80.00
12	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	899600080089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 40.00			2	S/ 80.00
13	20-Set	26	ATFFS SELVA CENTRAL	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	2.3. 1. 2. 1. 1	UNIDAD	S/ 25.00			2	S/ 50.00
14	20-Set	15	DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO FORESTAL	210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	2.3. 2. 9.1. 1.	SERVICIOS	S/ 3,500.00			3	S/ 10,500.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.  
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.  
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.  
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firmado digitalmente por PARDAVE  
 CAMACHO Carmen Rosa FAU  
 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 22.09.2023 11:34:11 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada  
 en la gestión de la CAP

2129428-1

Firmado digitalmente por HUAMANI  
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 22.09.2023 17:54:29 -05:00

**SERFOR**

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 057**

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	20-Set	18	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	071100435250	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE INFORMACIÓN DE REMUNERACIONES	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 8,000.00			1	S/ 8,000.00
16												
17												
18												
19												
20												
21												
22												
23												
24												
25												
26												
27												
28												
29												
30												
31												
32												
33												

**SERFOR**  
 Firmado digitalmente por PARDAVE  
 CAMACHO Carmen Rosa FAU  
 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 22.09.2023 11:34:22 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada  
 en la gestión de la CAP

**SERFOR**  
 Firmado digitalmente por HUAMANI  
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 22.09.2023 17:54:42 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
 a quien se hubiera delegado dicha facultad